
MACIÇO GERAL PAPELARIA
JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me 

. c) 

A Prefeitura Municipal de Tamboril - Ceará 

Comissão de Licitação 

Att. Sr. Pregoeiro (a) 

Ref. Pregão Eletrônico N° 057/2023/PE - SRP 

Data de Abertura: 14/08/2023 às 08:15 Horas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS 

DE CONSUMO DESTINADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. 

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me 

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité — Ceará, Cep: 62.760-000 

#0"NEPRESENTANTE: DIANA ALVES_D_O_NASCIMENIO, Brasileira, inscrito no CPF de N°. 035.770.643-90 e Re N°. 

2002010128826 SSP-CE, Residente a Rua Cristovão Nunes, n°. 149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceará. 

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5 

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA 

LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 
Itens Especificação do material/Serviço Unid Quant Marca Vir Unt-R$ Valor Total-R$ 

RIncos de Post-it cores variadas 3,03 RS "0,1,ço 

BORRACHA, branca, tipo ponteira, para encaixe em fundo de lápis. 0,12 R$ 600,00 

3 

ALMOFADA, para carimbo, n° 3 em tecido, entintada na cor azul ou 
preta, estojo plástico. Radex R$ 2.450,00 

4 

BASTÃO DE COLA QUENTE, a base de silicone, em bastão tipo 

velas, dimensão 1/2 polegadas x 300 mm, para aplicação em pistola 
elétrica Rendcola RS 52,37 RS 20.948,00 

5 
PISTOLA ELÉTRICA P/ COLA QUENTE GRANDE potência de 45 
watts 110v a 220V, fio reforçado com plug elétrico especial Cis Rt 31,4(i RS 6.298,00 
ESTILETE LARGO, corpo plástico, lâmina larga dividida, dimensões 
de 18 x 105 mm, cx c/12 und CX 300 Masterprint R$ 18,33 5.499,00 

Valor Total do Lote R$ 
trinta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e cinqüenta centavos 

LOTE 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 

R$ 36-999,50 

Itens Especificação do material/Serviço Unid Quant Marca Vir Unt-R$ Valor Total-R$ 

PAPEL SEDA, 48X6ocm, maleável, gramatura 18gr/m2, cores 
variadas FLS 700 Novaprint R$ 0,25 R$ 175,00 

PAPEL VELUDO, tamanho: 49 x 59 cm, cores variadas FLS 1.300 Artfloc R$ 1,16 R$ 1.508,00 

, Papel fotográfico adesivo PCT 600 Nlasterprint R$ 13,12 R$ 7.872,00 

4 Papel sulfite A4 60kg PCT 700 Usapel R$ 30,50 R$ 21,350,00 

, Papel KRAFT 180g A4 — Pct contendo 50 folhas. PCT 150 Usapei R$ 10,63 R$ 1.594,50 

Valor Total do Lote R$ R$ 32.499,50 

trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinqüenta centavos 

LOTE 17- MATERIAL DE EXPEDIENTE 
Itens 1 Especificação do material/Serviço I Unid 1Quant I Marca I VIr Unt-R$ Valor Total-R$ 

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Fone: 85 99433-7943 
DIANA ALVES DO Awn.do tomla digital por • 

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - licitacaohaj qmail.com 
NASCIMENTO 03577064 . 
390 Dadas: 200300.14 133104 ..03.00 



MACIÇO GERAL PAPELARIA 
f 

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - 

1 

PASTA AZ LOMBO LARGO, em papelão prensado, tamanho 

oficio, dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mi 

(dorso), com variação de +/- 10 por cento, fecho metálico com 
alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola 
fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico 
de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material 
plástico e janela para identificação no dorso UND 1.300 Frama 

•',.. 

R$ 11,86 R$ 15.418,00 

7 PASTA COLECIONADOR de papel, c/ trilho cores variadas UNO 3.000 Polycart R$ 1,58 R$ 4.740,00 

3 

PASTA COM ELÁSTICO, em papelão, medinho no mínimo 225 

x 235mm. UND 1.600 Polycart 4: 2,02 R ', 3.2V2,00 

Valor Total do Lote R$ R$ 23.390,00 

vinte e três mil, trezentos e noventa reais 

LOTE 18 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 

1 Itens Especificação do material/Serviço Unid Quant Marca Vir Unt-R$ Valor Total-R$ 

PASTA CATALOGO Plástica Oficio Preta 100 envel. -01 

Unidade Polibras, Preta UND 1.500 Rs 19,33 R$ 28.995,00 

Valor Total do Lote R$ R$ 28.995,00 

vinte e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais 

LOTE 22- MAT. DE PROC. DE DADOS 

Itens Especificação do material/Serviço Unid Quant Marca Vir Unt-R$ Valor Total-R$ 

1 PEN DRIVE 4 GB UNID 150 tvlultilaser R$ 17,50 R$ 2.625,00 
PEN DRIVE 8 GB UNID 100 Multilaser R$ 19,75 R$ 1-975,00

Valor Total do Lote R$ R$ 4.600,00 

quatro mil, seiscentos reais 

LOTE 23 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 

Itens Especificação do material/Serviço Unid Quant Marca Vir Unt-R$ Valor Total-R$ 
TNT (Tecido Não Tecido), cores variadas Metro_ 3.000 New Tnt RS 1,66 R$ 4-980,00 

Valor Total do Lote R$ 

quatro mil, novecentos e oitenta reais 

Valor Total dos Lotes R$ 

ento e trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais 

R$ 4.980,00 

R$ 131.464,00 

Declaro, que os bens serao entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Municipio. 

Declaro, que nos precos oferecidos estao inclusas todas as despesas de fornecimento dos hens, impastos, encargos, taxas, 
royalties, seguros, frete - carrego e descarrego; 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao 
sistema são autênticas. 

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, 
inclusive a margem de lucro. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em 

conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Declaro, sob as penas da lei, ser Microempresa-ME, nos termos de legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos 
previstos na Lei Complementar n o 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações. 

Declaro, que os produtos são de procedencia nacional e são remanufaturados nacionalmente. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de entrega.: Conforme edital 
Forma Pagamento.: Conforme edital 
Preço: Cif 
Prazo de garantia: 12 (doze) meses da ata 

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Fone: 85 99433-7943 
3IANA ALVES DO 

DIANA  VA5CIMENTO0357706 ALVES DO CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - licitacaojpj qmail.com 
1390 Dados 2073.08 14 I33?,06 43W 

2 



Cond. Faturamento.: Conforme edital 
Dado bancario: Bradesco: Agencia: 607-6 - C/Corrente: 011891-5 

„.. 
MACIÇO GERAL PAPELARIA 

...,,..„,,,..„...,....„ 
z.,-.., 

jiM , 4 JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me
li 

C I: 
,S....y ./(• 

-:'' • 0 fig• 1..‘ ̀-• ,, 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto 
Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a 
ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a 
terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação. 

Baturité/Ce,14 de Agosto de 2023. 

DIANA ALVES DO Assinado de forma digital por DIANA 
ALVES DO NASCIMENT0:03577064390 

NASCIMENTO:03577064390 Dados: 2023.08.14 13:32:18 -0300' 

JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPEL. EIRELI ME 
DIANA ALVES DO NASCIMENTO 

RG: 2002010128826 SSP-CE 
CPF: 035.770.643-90 

REPRESENTANTE LEGAL 

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Fone: 85 99433-7943 
CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - licitacaojpiRqmail.com 3 


